
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/512/2024 
RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Domu Pomocy Społecznej w Radziechowicach 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 11 ust. 2, art 12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej w Radziechowicach nadanym uchwałą nr XLVII/329/2018 
Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 25 września 2018 r. w sprawie nadania Statutu dla Domu Pomocy 
Społecznej w Radziechowicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Siedzibą domu jest miejscowość Radziechowice Pierwsze, ul. 
Wspólna 2, gmina Ładzice, Powiat Radomszczański, woj. Łódzkie". 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: "Dom przeznaczony jest dla osób przewlekle psychicznie chorych 
kobiet i mężczyzn wymagających całodobowej pomocy i opieki, nie mogących samodzielnie funkcjonować 
w codziennym życiu, a którym nie można zapewnić  niezbędnej pomocy w formie usług opiekuńczych". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.     

 Przewodniczący Rady Powiatu Radomszczańskiego 
 

Krzysztof Zygma 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 2422


	UCHWAŁA NR LXXV/512/2024 RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2024-03-20T13:08:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




